

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Административно-управленческий персонал</b>																							
76	Директор филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заместитель директора филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Специалист по охране труда 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Бухгалтер-кассир															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Помощник директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Аэродромная служба</b>																							
81	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Мастер аэродромной службы	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Специалист по наземному, перронному обслуживанию													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Аэродромный рабочий	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Служба горюче-смазочных материалов</b>																							
85	Старший техник по горюче-смазочным материалам	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
86	Техник по горюче-смазочным материалам	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
87	Кладовщик	3.1			2									2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Служба авиационной безопасности</b>																							
88	Начальник службы авиационной безопасности													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Техник ТСО и ППА				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Водитель автомобиля специального	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
91	Инспектор по охране и досмотру									2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Служба организации перевозок</b>																							
92	Старший агент по организации обслуживания пассажирских и почтово-грузовых авиаперевозок													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Агент по организации обслуживания пассажирских и почтово-грузовых авиаперевозок													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Служба спецавтотранспорта</b>																							
94	Инженер по эксплуатации и ремонту спецавтотранспорта-автомеханик	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Машинист бульдозера (грейдера)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Служба электросветотехнического обеспечения полетов</b>																							
106	Инженер-энергетик	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Служба эксплуатации наземных сооружений</b>																							
108	Слесарь-сантехник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Рабочий по благоустройству				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Уборщик производственных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Медпункт</b>																							
111	Заведующий медпунктом													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Посадочная площадка Береговой</b>																							
112	Начальник посадочной площадки													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Сторож-истопник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Посадочная площадка Бомнак</b>																							
115	Начальник посадочной площадки													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Сторож-истопник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Посадочная площадка Горный</b>																							
118	Начальник посадочной площадки													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Сторож-истопник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зей"Посадочная площадка Октябрьский</b>																							
121	Начальник посадочной площадки													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
123	Сторож-истопник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал "Аэропорт Зея"Посадочная площадка Хвойный</b>																							
124	Начальник посадочной площадки													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Сторож-истопник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 22.06.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора по  
организационно-правовым вопросам и  
безопасности

(должность)



(подпись)

А.Н. Люхо

(ФИО)

22.06.18

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела экономики труда и за-  
работной платы

(должность)



(подпись)

Н.А. Хрянина

(ФИО)

22.06.18

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)



(подпись)

А.Д. Хитрова

(ФИО)

22.06.18

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3773

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

И.Д. Ивлева

(ФИО)

22 ИЮН 2018

(дата)